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Wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania ofertowego 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  

„Zakup i dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem w ramach 

projektu pn. Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  

w systemie kształcenia zdalnego” 

 

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi 

na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści procesor 4 rdzeniowy osiągający wynik 2700 pkt 

Passmark czyli zaledwie 10% niższy od wymaganego co umożliwi zakup co najmniej 48% 

więcej laptopów wg cen rynkowych z innych przetargów tego typu poziomu wydajności 

procesorów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza procesora osiągającego wynik poniżej 

3000 pkt. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadzi zmianę w opisie dot. procesora,  

poprzez usunięcie zapisu dot. ilości rdzeni. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści laptopy z procesorem posiadającym min. 2 rdzenie 

i 4 wątki, zamiast wymaganych obecnie 4 rdzeni? W przeciwieństwie do komputerów 

stacjonarnych, w laptopach bardzo rzadko stosuje się procesory, posiadające 4 fizyczne 

rdzenie. W dodatku są to zazwyczaj drogie i głośne konstrukcje, dedykowane głównie do gier. 

Jednocześnie Zamawiający wymaga od procesora określonej wydajności w teście PassMark 

CPU BenchMark i w tym momencie, dodatkowy wymóg dotyczący ilości rdzeni, 
wydaje się już zbędny i  ograniczający wolną konkurencję do zaledwie kilku modeli 

dostępnych na rynku.  

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że wprowadzi zmianę w opisie dot. procesora poprzez 

usunięcie zapisu dot. ilości rdzeni.  

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści kamerę w laptopie 0,92 Mpx? Producenci lub sklepy 

internetowe często zaokrąglają tą wartość do 1 Mpx ale po przeliczeniu rozdzielczości matrycy 

kamery, otrzymujemy dokładnie wartość 0,92 Mpx, co może prowadzić do nieporozumień 

w niniejszym postępowaniu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza kamerę o parametrach 720px 

z rozdzielczością min. 1280×720. Tym samym Zamawiający niezwłocznie wprowadzi zmianę 

w opisie dot. wymagań w zakresie kamery. 

 



 

 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga w pełni legalnego, nowego i nie aktywowanego nigdy 

wcześniej na innym urządzeniu systemu operacyjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga legalnego, nowego systemu operacyjnego, dotychczas 

nie używanego z innym urządzeniem. Jednocześnie informuje, że dostawa dotyczy również 

urządzeń nowych dotychczas nie użytkowanych. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania weryfikacji legalności 

zainstalowanego w notebooku systemu operacyjnego na etapie dostawy (przed podpisaniem 

protokołu z odbioru)? 

Odpowiedź: Zamawiający dokona weryfikacji legalności oferowanego systemu operacyjnego 

przed podpisaniem protokołu odbioru. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga aby wymagany system operacyjny był zainstalowany 

fabrycznie przez producenta oferowanego notebooka? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy urządzeń z fabrycznie zainstalowanym systemem 

operacyjnym. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga wbudowanej w laptopa karty sieciowej Ethernet (LAN) 

o przepustowości  1Gbit, czy może przestarzałej karty o przepustowości max 0,1Gbit (10/100 

Mbps)? Pragniemy zauważyć, że zgodnie z wytycznymi  projektu "Zdalna Szkoła", laptopy 

powinny być wyposażone w kartę sieciową o szybkości co najmniej 1Gbit i takie rozwiązanie 

sugerujemy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga karty sieciowej w standardzie 10/100/1000 Mb/s. 

 

 

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego oraz udzielone 

wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu 

ofert.  

Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmianę w opisie przedmiotu 

zamówienia w odniesieniu do parametrów procesora oraz kamery internetowej.  
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